de zonificación del MIVI a la de C-2, por lo cual se puede adoptar el proyecto “Estación 

de Combustible y Local Comercial”, promovido por la empresa M.J. VISIÓN, S.A. 

5.9 Monto global de la inversión: 

El desarrollo del proyecto demandará una inversión aproximadamente de Setecientos 

Cincuenta Mil Con 00. (750,000.00), lo que constituye una fuerte inyección económica 

para el comercio y empresas relacionadas con la actividad, generando una significativa 

cantidad de puestos de trabajo temporales y de clase indirecta, así como los colaterales 

que pertenecen al ciclo productivo.